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JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

Cunday Tolima, trece (13) de febrero de dos mil veintitr6s (2023)

Sucesidn: 2022-00164
Interesados: Leidy Lorena Gir6n Molina y Otros

Al despacho el proceso en referencia, por lo cual, se.

RESUELVE

PRIMERO: En conocimiento de los interesados los resultados de la DIAN en 

su oficio de folio 85, calendado enero 12 ultimo.

SEGUNDO: Por Secretana efectuese el emplazamiento mencionado en

el artfculo 108 CGP.

TERCERO: D§se a conocer la providencia de conformidad con la Ley

2213-2022.

Notifiquese y Cumplase. 

La Juez,

FLOR YOLANDA RODRIGUEZ HERN,

fyrh
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Ibagu^ 12 dc enero die 2023
SeOoree
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1 Anexos:

Ramitente:

Destinata/lo:

Folios: 0

Cordial S&ludo, para dar respuesta al oficio riumero C.0589-2022-00164-00 del 24 de 
noviembre de 2022, radicado en esta Direcci6n Seccional de irapoestos y Aduanas de 
lbagu£ el 24 de noviembte de 2022, con el radicado 009E2022914453 atentamente nos 
pennitiraos infonnarle;
for otra parte ima vez xevisado d nomero de identrffcacidn y ei valor de los bienes 
$53,000,000,oo objeto de la sucesion de! causante, con esto se pudo establecer que segun la 
veiificaci6n efectuada en las bases de dates de inscripcion de los contribuyentes (RUT) y 
noestros registros sistemattzados de la Direccidn Seccronal de Impuestos y Admm de 
Ibague, no se encuentra infonnacidn de la misma, como tambien en los cruces de 
informacion realizados, los cuales no reportan la existencia de procesos a la fecha de esta 
comtimcacidn, por lo que se considera que no existen obligaciones de piazo vencido, ni 
fiscales cobrables actuedmente.wmmmmmmmmmr"
OBSERVACldN: Los interesados (herederos) serin responsables ante la Direction 
Seccional de Impuestos y Aduanas Nacionales, por los gravamenes que, con posterioridad a 
la fecha del presente oficio, resulten o se deternunen a cargo, segun et artfculo 793 del 
Estatuto Tnbutario
NOTA* ESTA H^HX^IIACI^NOSE OARANTEAPARALQS CC»ITRimfYB(TES QUE HO TlENaiRHAOONADO EL WTO 
ESTE MAI ' .... . ....... . ................................................... •" ' ................. -............ ... .........

Hasta otra op^tunldad,

l
Secratsrio:
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